Food Information Regulation

Artikel ID: 9873539
Supplier ID: 5603

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause pinda's gez
Barcode: 8719874094030

Lijst met ingrediénten
96,1% Pinda’s, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden
Is verpakt in een fabriek waar ook noten,

pinda’s en sesam worden ver werkt

Allergenen
Pinda

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2465kJ (589kcal)
Eiwitten 22,7
Koolhydraten 13

Waarvan suikers 4

Vetten 50,7

Waarvan verzadigd 6,9
Voedingsvezels 7,7

Natrium 1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9873526
Supplier ID: 5600

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause chips in blik
Barcode: 8719874094009

Lijst met ingrediénten
Aardappelen (64%), zonnebloemolie (36%) Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Bijzonderheden
Koel, donker en droog bewaren

Allergenen
gluten, melk, mosterd

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2229kJ (535kcal)
Eiwitten 48
Koolhydraten 50,4

Waarvan suikers 2,2

Vetten 34

Waarvan verzadigd 3
Voedingsvezels 5,2

Natrium 2,3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9873513
Supplier ID: 5598

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause pretzel 4sm
Barcode: 8719874093989

Lijst met ingrediénten
Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoede (2%), oregano (0,5%), suiker, gist,
rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden
Koel en droog bewaren

Allergenen
tarwe, gluten, sesam

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1621kJ (387kcal)
Eiwitten 11,5
Koolhydraten 73

Waarvan suikers 4,3

Vetten 6,2

Waarvan verzadigd 2,1
Voedingsvezels 2,9

Natrium 3,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9872837
Supplier ID: 5604

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause 3d bites rozm/zeez
Barcode: 8719874094047

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem, kaas (melk, kleurstof

(annatto), plantaardige olién (palm, raapzaad,

kokos), glucosestroop, paneermeel (tarwebloem,
zout, gist), erwteneiwit, 1,6% zeezout, uipoeder, 0,8%
gedroogde tijm, 0,8% gedroogde rozemarijn,
aardappelzetmeel, gist, peper, melkeiwit, gedroogde
lavas, emulgator (mono- en diglyceriden van
vetzuren), dextrose, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van sesam.

Allergenen
Tarwe, melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1879kJ (446kcal)
Eiwitten 19
Koolhydraten 62

Waarvan suikers 3,5

Vetten 13

Waarvan verzadigd 6
Voedingsvezels 3,1

Natrium 2,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9876880
Supplier ID: 5605

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause toast naturel
Barcode: 8719874094054

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur.)

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen
Tarwe

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1854kJ (441kcal)
Eiwitten 10
Koolhydraten 68

Waarvan suikers 54

Vetten 14

Waarvan verzadigd 1,2
Voedingsvezels 0

Natrium 1,6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9872863
Supplier ID: 5607

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause kersthangerkoekjes
Barcode: 8719874094078

Lijst met ingrediénten
tarwebloem, suiker, palm vet, raapzaadolie, weipoeder (bevat melk), rijsmiddelen E500, E336 en E503, invertsuiker,
heeleipoeder, emulgator lecithine, zout, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van soja, pinda’s en noten.

Allergenen
Tarwebloem, melk, heeleipoeder

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1884kJ (448kcal)
Eiwitten 59
Koolhydraten 68,1

Waarvan suikers 31,3

Vetten 16,5

Waarvan verzadigd 7,5
Voedingsvezels 1,8

Natrium 0,42

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9876451
Supplier ID: 5593

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause dropmix
Barcode: 8719874093934

Lijst met ingrediénten

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, rietsuiker melasse, salmiakzout, gemodificeerd zetmeel (tarwe),
honing, gelatine, zoethoutwortelextract, plantaardige olie (kokos), water, aroma’s, kleurstof (ammonia karamel), glansmiddel
(bijenwas).

Bijzonderheden
Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda’s en

sesam worden verwerkt.

Allergenen
Tarwe

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1444kJ (340kcal)
Eiwitten 1,6
Koolhydraten 82,8

Waarvan suikers 51,2

Vetten 0,2

Waarvan verzadigd 0,2
Voedingsvezels

Natrium 0,25

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9875892
Supplier ID: 5613

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause chocodrank
Barcode: 8719874094139

Lijst met ingrediénten
magere melk, weiproduct, suiker, sterk ontvette cacaopoeder (1,2 %), zetmeel, zoetstoffen, natriumcyclamaat, acesulfaam -K,
natrium saccharine, zout, stabilisator, carrageen.

Bijzonderheden
nvt

Allergenen
Melk, weiprodruct

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 218kJ (51kcal)
Eiwitten 3,5
Koolhydraten 8,7

Waarvan suikers 8,5

Vetten 0,2

Waarvan verzadigd 0,1
Voedingsvezels 04

Natrium 0,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9875879
Supplier ID: 5601

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause slagroom
Barcode: 8719874094016

Lijst met ingrediénten
slagroom (30% VG) (melk), suiker 8%, drijfgas (N20),

emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig.

Bijzonderheden
Waarschuwing:

Houder onder druk: kan openbarsten
bij verhitting. Buiten het bereik van
kinderen houden. Verwijderd houden
van warmte, hete oppervlakken,
vonken, open vuur en andere
ontstekingsbronnen. Niet roken.

Ook na gebruik niet doorboren of
verbrande

Allergenen
Melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1250kJ (296kcal)
Eiwitten 2

Koolhydraten 11

Waarvan suikers 11

Vetten 27,5

Waarvan verzadigd 17
Voedingsvezels 0

Natrium 0,08

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9875671
Supplier ID: 5596

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause kl cake choc bakbl
Barcode: 8719874093965

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem, rietsuiker, cacaopoeder 10%, bakpoeder, zout.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen
Tarwe

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1574kJ (375kcal)
Eiwitten 9,3
Koolhydraten 75,5

Waarvan suikers 40

Vetten 3,1

Waarvan verzadigd 15
Voedingsvezels 3,8

Natrium 1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9875437
Supplier ID: 5611

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause thee selectie 3sm
Barcode: 8719874094115

Lijst met ingrediénten
Groene thee citroen: Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten: Zwarte thee 95%,
bosvruchten aroma 5% English breakfast: Zwarte thee 100%

Bijzonderheden
nvt

Allergenen
nvt

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | nvt
Eiwitten nvt
Koolhydraten nvt
Waarvan suikers nvt
Vetten nvt
Waarvan verzadigd nvt
Voedingsvezels nvt
Natrium nvt

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9874267
Supplier ID: 5602

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause creme de brie
Barcode: 8719874094023

Lijst met ingrediénten
82% Brie (MELK, zout, zuursel, microbieel stremsel, penicillium candidum), water, smeltzouten: E339 / E452.

Bijzonderheden
kan gebruikt worden voor fondue

Allergenen
melk, lactose

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1.256,5kJ (303,6kcal)
Eiwitten 14

Koolhydraten 0,8

Waarvan suikers 0,8

Vetten 27,1

Waarvan verzadigd 17,7

Voedingsvezels 0,97

Natrium 0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9875190
Supplier ID: 5594

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause tomatensoep
Barcode: 8719874093941

Lijst met ingrediénten
94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekselderij, uien, maisbloem, zonnebloemolie, rijstenbloem, azijn,

druivenmost, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden
Na openen 3 dagne houdbaar

Allergenen
Selderij

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 131kJ (31kcal)
Eiwitten 9
Koolhydraten 6

Waarvan suikers 3,5

Vetten 0,1

Waarvan verzadigd 0
Voedingsvezels 1,3

Natrium 0,821

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9872876
Supplier ID: 5616

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause saladesetolijfolie
Barcode: 8719874094160

Lijst met ingrediénten
Olijfolie Extra vierge olijfolie 99%, etherische basilicum olie 1%. Croutons Geroosterde tarwebrood

blokjes (92,3%) [Tarwebloem (gluten) 86%, plantaardige zonnebloemolie, dextrose, tarwegluten, gist, zout,
weipoeder (melk), gerstemoutextract

(gluten) , antioxidant E300], olijfolie

(7,4%), zout.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van sesam en soja.

Allergenen
Tarwe, melk, weipoeder, gerst, gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 3452kJ (840kcal) / 1745kJ (414kcal)
Eiwitten 0/10,5

Koolhydraten 0/72

Waarvan suikers 0/6,2

Vetten 93,3/8,5

Waarvan verzadigd 133/14

Voedingsvezels 0/4,6

Natrium 0/0,6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 9874956
Supplier ID: 5591

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause brusch zonged tom
Barcode: 8719874093910

Lijst met ingrediénten
Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde

tomaten 14%, azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook.

Bijzonderheden
Droeg en koel bewaren. Na openen gekoeld bewaren en en consumeren binnen 10 dagen

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1508kJ (365kcal)
Eiwitten 2,5
Koolhydraten 11

Waarvan suikers 7,8

Vetten 34

Waarvan verzadigd 3,5
Voedingsvezels 0

Natrium 19

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 9874709
Supplier ID: 5614

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause tapas trio plank
Barcode: 8719874094146

Lijst met ingrediénten
CHORIZO EXTRA, Varkensvlees en spek, zout, plantaardig eiwit, kruiden, dextrine, plantaardige vezels, suiker, maiszetmeel,
emulgatoren (E-

450i E-451i), antioxidant (E-316), conserveermiddelen (E- 252, E-250) ), kleurstoffen (E-160c, E-120). - SALCHICHON EXTRA,
Varkensvlees en spek, zout, varkenseiwit, plantaardig eiwit, dextrine, suiker, plantaardige vezels, kruiden, dextrose,
smaakstoffen, emulgatoren (E-450, E- 451), antioxidant (E-301), smaakversterker ( E-621), conserveermiddelen (E-252, E-250),
kleurstoffen (E-120, E- 160c). - LOMO varkenslende, zout, kruiden, suiker, antioxidant (E301), conserveermiddel (E252, E250)

Bijzonderheden
nvt

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | chorizo: 1586kJ 9383kcal)
/salchichon 1584k (378kcal) /
lomo: 735kJ (174kcal)

Eiwitten 20/31/31

Koolhydraten 26/29/2.2

Waarvan suikers 26/29/2.2

Vetten 32/28/4,8

Waarvan verzadigd 11/2,1/2,1

Voedingsvezels 0

Natrium 29/34/24

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 9872018
Supplier ID: 844205

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: brand fles 30cl
Barcode: 87232103

Lijst met ingrediénten
natuurlijk mineraalwater, gerstemout en hop, hopextract.

Bijzonderheden

Allergenen
gerstemout

Exploitant
Brand bierbrouwerij in Wijlre

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
5,0% vol.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 181kJ/ 43 kcal per 100 gram
Eiwitten 0,5 gram

Koolhydraten 3,1 gram

Waarvan suikers >0,4 gram

Vetten >0,1 gram

Waarvan verzadigd 0 gram

Voedingsvezels

Natrium >0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.
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Artikel ID: 9874150
Supplier ID: 5597

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: press pause broodmix bakblik
Barcode: 8719874093972

Lijst met ingrediénten
tarwebloem, zonnebloempitten (19,7%), roggebloem,

zout, gedroogde bakkersgist, roggezuurdesempoeder, dextrose.

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en ei bevatten.

Allergenen
Tarwe, rogge

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 958kJ (228kcal)
Eiwitten 6,9
Koolhydraten 34,3

Waarvan suikers 0,5

Vetten 6,7

Waarvan verzadigd 0,8
Voedingsvezels 2

Natrium 1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




